[bookmark: bookmark2][image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.01.2020                                                                                          № 30-9/04
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении итогов конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Новотитаровского сельского поселения Динского района в 2019 году

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28.02.2007 № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.08.2018 №240-57/03 «О конкурсе на «Лучший орган территориального общественного самоуправления», руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л :
1. Утвердить итоги конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Новотитаровского сельского поселения Динского района и признать победителями в 2019 году:
1-е место - орган ТОС № 14 Новотитаровского сельского поселения Динского района, руководитель Ереминский Василий Александрович;
2-е место - орган ТОС № 10 Новотитаровского сельского поселения Динского района, руководитель Шелудько Сергей Константинович;
3-е место - орган ТОС № 12 Новотитаровского сельского поселения Динского района, руководитель Молчанова Лариса Васильевна.
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района:
2.1. Направить настоящее решение в районную комиссию по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
2.2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и работе с общественностью (Мельников).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                       К.А. Прокофьев

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского
сельского поселения                                                                         Г.Н. Черныш
image1.jpeg